
Miejscowość

Godzina 

podstawienia 

autobusu Godzina odwozu Miejscowość

Godzina 

podstawienia 

autobusu

Godzina 

odwozu

Wieszczyna 08:00 09:45 Wieszczyna 13:45 14:57

Chocim 08:10 09:43 Chocim 13:50 14:55

Dębowiec 08:20 09:40 Dębowiec 13:55 14:53

Łąka Prudnicka 08:40 09:27 Łąka Prudnicka 14:00 14:47

Łąka Prudnicka Skrzyżowanie 08:45 09:25 Łąka Prudnicka Skrzyżowanie 14:05 14:45

Łąka Prudnicka- Lokal Wyborczy 08:50 09:20 Łąka Prudnicka- Lokal Wyborczy 14:10 14:40

Miejscowość

Godzina 

podstawienia 

autobusu Godzina odwozu Miejscowość

Godzina 

podstawienia 

autobusu

Godzina 

odwozu

Moszczanka I 09:00 10:00 Moszczanka I 14:20 15:30

Moszczanka II 09:05 09:59 Moszczanka II 14:25 15:25

Moszczanka III 09:10 09:57 Moszczanka III 14:30 15:20

Moszczanka- Lokal wyborczy 09:15 09:55 Moszczanka- Lokal wyborczy 14:35 15:15

Miejscowość

Godzina 

podstawienia 

autobusu

Godzina 

odwozu Miejscowość

Godzina 

podstawienia 

autobusu Godzina odwozu

Mieszkowice III 09:25 10:15 Mieszkowice III 14:40 15:30

Mieszkowice II 09:30 10:10 Mieszkowice II 14:45 15:25

Mieszkowice- Lokal wyborczy 09:35 10:00 10:05 10:30 Mieszkowice- Lokal wyborczy 14:50 15:15 15:20 15:40

Mieszkowice I 09:40 09:55 10:35 Mieszkowice I 14:55 15:10 15:45

Mieszkowice- Pętla 09:45 09:50 10:40 Mieszkowice- Pętla 15:00 15:05 15:55

ROZKŁAD ODJAZDÓW AUTOBUSÓW DO SIEDZIBY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY PRUDNIK W DN. 15.10.2023r. 

WIEJSKI DOM KULTURY W ŁĄCE PRUDNICKIEJ, UL. NAD ZŁOTYM POTOKIEM 52

I kurs II kurs

ROZKŁAD ODJAZDÓW AUTOBUSÓW DO SIEDZIBY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY PRUDNIK W DN. 15.10.2023

I kurs

ROZKŁAD ODJAZDÓW AUTOBUSÓW DO SIEDZIBY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY PRUDNIK W DN. 15.10.2023

WIEJSKI DOM KULTURY, MIESZKOWICE 145

SZKOŁA PODSTAWOWA, MOSZCZANKA 166

II kurs

I kurs II kurs



MiejscowośćGodzina podstawienia autobusuGodzina odwozu Miejscowość Godzina podstawienia autobusuGodzina odwozu

Wierzbiec N/Ż szkolny 10:00 10:50 Wierzbiec N/Ż szkolny 16:00 16:50

Wierzbiec Stadnina Koni 10:05 10:45 Wierzbiec Stadnina Koni 16:05 16:45

Wierzbiec Lokal Wyborczy 10:10 10:40 Wierzbiec Lokal Wyborczy 16:10 16:40

MiejscowośćGodzina podstawienia autobusuGodzina odwozu Miejscowość Godzina podstawienia autobusuGodzina odwozu

Czyżowice Wieś 08:00 08:55 Czyżowice Wieś 12:55 13:50

Czyżowice 08:10 08:50 Czyżowice 13:05 13:45

Czyżowice - Lokal wyborczy 08:15 08:45 Czyżowice - Lokal wyborczy 13:10 13:40

MiejscowośćGodzina podstawienia autobusuGodzina odwozu Miejscowość Godzina podstawienia autobusuGodzina odwozu

Niemysłowice- Szkolny 09:10 09:55 Niemysłowice- Szkolny 14:10 14:55

Niemysłowice- Wieś 09:15 10:00 Niemysłowice- Wieś 14:15 15:00

Niemysłowice- Lokal Wyborczy 09:20 09:50 Niemysłowice- Lokal Wyborczy 14:20 14:50

ROZKŁAD ODJAZDÓW AUTOBUSÓW DO SIEDZIBY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY PRUDNIK W DN. 15.10.2023

WIEJSKI DOM KULTURY, WIERZBIEC 5

I kurs II kurs

ROZKŁAD ODJAZDÓW AUTOBUSÓW DO SIEDZIBY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY PRUDNIK W DN. 15.10.2023

WIEJSKI DOM KULTURY, CZYŻOWICE 57

I kurs

ROZKŁAD ODJAZDÓW AUTOBUSÓW DO SIEDZIBY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY PRUDNIK W DN. 15.10.2023

II kurs

CENTRUM SPORTOWE W NIEMYSŁOWICACH, NIEMYSŁOWICE 37

I kurs II kurs



MiejscowośćGodzina podstawienia autobusuGodzina odwozu Miejscowość Godzina podstawienia autobusuGodzina odwozu

Włóczno I 09:10 10:35 Włóczno I 14:35 15:57

Włóczno II 09:15 10:28 Włóczno II 14:40 15:52

Szybowice- Kościół 09:20 10:24 Szybowice- Kościół 14:45 15:47

Szybowice- Lokal wyborczy 09:22 10:22 Szybowice- Lokal wyborczy 14:47 15:45

Szybowice- Pętla 09:30 10:15 Szybowice- Pętla 14:55 15:40

Szybowice- Lokal wyborczy 09:40 10:10 Szybowice- Lokal wyborczy 15:00 15:30

MiejscowośćGodzina podstawienia autobusuGodzina odwozu Miejscowość Godzina podstawienia autobusuGodzina odwozu

Rudziczka- Włókno 08:10 09:10 Rudziczka- Włókno 13:10 14:10

Rudziczka 08:15 09:05 Rudziczka 13:15 14:05

Rudziczka- Sklep 08:20 09:00 Rudziczka- Sklep 13:20 14:00

Rudziczka- Lokal wyborczy 08:25 08:55 Rudziczka- Lokal wyborczy 13:25 13:55

MiejscowośćGodzina podstawienia autobusuGodzina odwozu Miejscowość Godzina podstawienia autobusuGodzina odwozu

Piorunkowice N/Ż 10:20 11:20 Piorunkowice N/Ż 15:20 16:20

Piorunkowice- Skrzyżowanie 10:25 11:15 Piorunkowice- Skrzyżowanie 15:25 16:15

Piorunkowice- Wieś 10:30 11:10 Piorunkowice- Wieś 15:30 16:10

Piorunkowice- Lokal wyborczy 10:35 11:05 Piorunkowice- Lokal wyborczy 15:35 16:05

II kurs

II kurs

II kurs

WIEJSKI DOM KULTURY, PIORUNKOWICE 53

I kurs

ROZKŁAD ODJAZDÓW AUTOBUSÓW DO SIEDZIBY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY PRUDNIK W DN. 15.10.2023

SZKOŁA PODSTAWOWA, SZYBOWICE 72

I kurs

ROZKŁAD ODJAZDÓW AUTOBUSÓW DO SIEDZIBY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY PRUDNIK W DN. 15.10.2023

SZKOŁA PODSTAWOWA, RUDZICZKA 266

I kurs

ROZKŁAD ODJAZDÓW AUTOBUSÓW DO SIEDZIBY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY PRUDNIK W DN. 15.10.2023


